様式第１２（第１５条関係）

  令和 ●年 ●月 ●日

  鹿児島市長 殿

                    〒

住所又は所在地 鹿児島市●●１丁目１－１１

氏名又は名称  鹿児島 花子

代表者職・氏名

                    ＴＥＬ 099-●●●-●●●●

次世代自動車等普及促進事業補助金に関する財産処分承認申請書

鹿児島市次世代自動車等普及促進事業補助金交付要綱第１５条の規定により次のとおり申請し

ます。

指 令 年 月 日 令和 ●年  ●月 ●日 指令番号 指令再エネ第●●号

補 助 事 業 の 名 称
鹿児島市次世代自動車等普及促進事業

処 分 の 方 法
※該当する処分の方法にレ印を

付けてください。

■ 売却   □ 譲渡 □ 廃棄

□ その他（                    ）

処 分 の 理 由
電気自動車を下取りに出し、電気自動車以外の車両を購入する

ため。

処 分 の 時 期 令和 ●年 ●月 ●日（予定）

記載例

押印不要

あてはまるものを選択し

てください。

記入した日を記載

交付決定通知書に記載されている指令年月日及び番号を記入して

ください。（不明な場合は、空欄でも構いません。）